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Nombre :
Edad :
Asociacion :
Lugar Nacimiento :
Lugar Residencia :

Altura (cm):

Peso (Kg) :
Diestro/Zurdo :
Entrenador :

Matias Mario Franco Hiza

15

ASOC. DEPTAL. DE TENIS TARIJA
N/D

N/D

0.00

0.00

DIESTRO

N/D

HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el ttimo ranking de cada gestion

Varones 12

Gestion

2021
2020
2019

Varones 14

Gestion

2023
2022
2021
2020

Varones 16

Gestion

2024
2023
2022

Fecha del
Ranking

2021-12-29
2020-12-30
2019-12-25

Fecha del
Ranking

2023-12-27
2022-12-28
2021-12-29
2020-12-30

Fecha del
Ranking

2024-04-24
2023-12-27
2022-12-28

Posiciéon
154

148
166

Posiciéon
151
196

204
170

Posicion
119

206
172

Puntos

8.00
8.00
8.00

Puntos

63.00
20.00
0.00
0.00

Puntos

38.00
0.00
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Reporte del Jugador

Varones 18
Gestion Fecha_del Posicibn Puntos
Ranking
2024 2024-04-24 116 0.00
Varones Absoluto
Gestion Fecha_del Posicién Puntos
Ranking
2024 2024-04-24 182 38.00
2023 2023-12-27 264 0.00
2022 2022-12-28 235 12.00
Nro. Torneo Categoria Tipo A T Puesto|Puntos
Torneo
1 |1ER DPTAL. MENORES G3 TJ 2024 (133 16 (Draw 16) Nivel B Tipo | ) £5 | 2024-02-19 | SF | 38.00
2 |G4 TARIJA 2023 G4 14 (Draw 32) - DOBLES | DOBLES | 2023-10-29 | R16 | 6.00
3 |G4 TARIJA 2023 G4 14 (Draw 32) SINGLES| 2023-10-29 | RR2 | 10.00
4 |3ER DPTAL. MENORES G3 TJ 14 Y 18 AROS (233 14 (Draw 8) Nivel B Tipo | g\ es| 2023-0821 | oF | 16.00
5 |3ER DPTAL. MENORES G3 TJ 14 Y 18 AROS ggéﬁégra"" 8) Nivel Unico - | g es | 2023-08-21 | F | 20.00
2DO DPTAL. MENORES G3 TJ TORNEO G3 14 (Draw 16) Nivel B Tipo
6 |DEPARTAMENTAL DE MENORES G3 2 SINEILES) ANZS-EE || RIRE ) 200D
2DO DPTAL. MENORES G3 TJ TORNEO
7 |OEPARTAMENTAL DE MENORES G3 G3 14 (Draw 16) - DOBLES | DOBLES | 2023-05-08 | SF | 48.00
1ER DPTAL. MENORES G3 TJ 1ER. TORNEO|G3 14 (Draw 8) Nivel Unico -
8 |DEPARTAMENTAL DE MENORES G3 DOBLES PlElEs | Zvaetziy | QIF | 20000
1ER DPTAL. MENORES G3 TJ 1ER. TORNEO|G3 14 (Draw 16) Nivel B Tipo
9 |DEPARTAMENTAL DE MENORES G3 2 SINEILSS) AbZHEZHl || RIS | 600
4TO DPTAL. MENORES G3 TJ TORNEO
10 [5o7TAL DE MENORES Ga G3 16 (Draw 16) - DOBLES | DOBLES | 2022-09-24 | SF | 48.00
4TO DPTAL. MENORES G3 TJ TORNEO G3 14 (Draw 32) Nivel B Tipo
11 557l DE MENORES Ga 5 SINGLES| 2022-09-24 | RR2 | 10.00
3ER DPTAL. MENORES G3 TJ 3ER DPTAL. |G3 14 (Draw 16) Nivel B Tipo e
12 |0 ORES 63 11 5 SINGLES| 2022-08-14 | RR2 | 10.00
3ER DPTAL. MENORES G3 TJ TORNEO G3 12 (Draw 8) Tipo 2 Nivel
13 | EPARTAMENTAL 5 SINGLES| 2021-12-05 | SF | 24.00
3ER DPTAL. MENORES G3 TJ TORNEO G3 12 (Draw 8) Tipo 1 Nivel
14 | DEPARTAMENTAL Unico - DOBLES PRIEEES || AVl 5 ZLO
15 |G4 TARIJA 2021 G4 12 (Draw 32) SINGLES| 2021-10-11 | RR3 | 8.00
16 |G4 TARIJA 2019 G4 12 (Draw 32) SINGLES| 2019-10-14 | RR3 | 8.00

PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador




