



Nombre :	Matías Mario Franco Hiza
Edad :	15
Asociacion :	ASOC. DEPTAL. DE TENIS TARIJA
Lugar Nacimiento :	N/D
Lugar Residencia :	N/D
Altura (cm) :	0.00
Peso (Kg):	0.00
Diestro/Zurdo:	DIESTRO
Entrenador :	N/D

# HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el útimo ranking de cada gestión

### Varones 12

Ge	estión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2021		2021-12-29	154	8.00
2020		2020-12-30	148	8.00
2019		2019-12-25	166	8.00

### Varones 14

	Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2023		2023-12-27	151	63.00
2022		2022-12-28	196	20.00
2021		2021-12-29	204	0.00
2020		2020-12-30	170	0.00

## Varones 16

	Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2024		2024-04-24	119	38.00
2023		2023-12-27	206	0.00
2022		2022-12-28	172	12.00

1

## Varones 18

	Gestión		Posición	Puntos
2024		2024-04-24	116	0.00

### Varones Absoluto

	Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
202	24	2024-04-24	182	38.00
202	23	2023-12-27	264	0.00
202	22	2022-12-28	235	12.00

# **RESULTADOS**

Nro.	Torneo	Categoría	Tipo	Fecha Fin Torneo	Puesto	Puntos
1	1ER DPTAL. MENORES G3 TJ 2024	G3 16 (Draw 16) Nivel B Tipo 1	SINGLES	2024-02-19	SF	38.00
2	G4 TARIJA 2023	G4 14 (Draw 32) - DOBLES	DOBLES	2023-10-29	R16	6.00
3	G4 TARIJA 2023	G4 14 (Draw 32)	SINGLES	2023-10-29	RR2	10.00
4	3ER DPTAL. MENORES G3 TJ 14 Y 18 AñOS	G3 14 (Draw 8) Nivel B Tipo 2	SINGLES	2023-08-21	QF	16.00
5	3ER DPTAL. MENORES G3 TJ 14 Y 18 AñOS	G3 14 (Draw 8) Nivel Unico - DOBLES	DOBLES	2023-08-21	F	20.00
h	2DO DPTAL. MENORES G3 TJ TORNEO DEPARTAMENTAL DE MENORES G3	G3 14 (Draw 16) Nivel B Tipo 2	SINGLES	2023-05-08	RR2	10.00
7	2DO DPTAL. MENORES G3 TJ TORNEO DEPARTAMENTAL DE MENORES G3	G3 14 (Draw 16) - DOBLES	DOBLES	2023-05-08	SF	48.00
8	1ER DPTAL. MENORES G3 TJ 1ER. TORNEO DEPARTAMENTAL DE MENORES G3	G3 14 (Draw 8) Nivel Unico - DOBLES	DOBLES	2023-02-18	QF	10.00
9	1ER DPTAL. MENORES G3 TJ 1ER. TORNEO DEPARTAMENTAL DE MENORES G3	G3 14 (Draw 16) Nivel B Tipo 2	SINGLES	2023-02-18	RR4	6.00
1 1()	4TO DPTAL. MENORES G3 TJ TORNEO DPTAL. DE MENORES G3	G3 16 (Draw 16) - DOBLES	DOBLES	2022-09-24	SF	48.00
1 11	4TO DPTAL. MENORES G3 TJ TORNEO DPTAL. DE MENORES G3	G3 14 (Draw 32) Nivel B Tipo 2	SINGLES	2022-09-24	RR2	10.00
1 12	3ER DPTAL. MENORES G3 TJ 3ER DPTAL. MENORES G3 TJ	G3 14 (Draw 16) Nivel B Tipo 2	SINGLES	2022-08-14	RR2	10.00
1 1 2	3ER DPTAL. MENORES G3 TJ TORNEO DEPARTAMENTAL	G3 12 (Draw 8) Tipo 2 Nivel B	SINGLES	2021-12-05	SF	24.00
14	3ER DPTAL. MENORES G3 TJ TORNEO DEPARTAMENTAL	G3 12 (Draw 8) Tipo 1 Nivel Unico - DOBLES	DOBLES	2021-12-05	F	20.00
15	G4 TARIJA 2021	G4 12 (Draw 32)	SINGLES	2021-10-11	RR3	8.00
16	G4 TARIJA 2019	G4 12 (Draw 32)	SINGLES	2019-10-14	RR3	8.00

# **PENALIZACIONES**

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador